alimentícios para a merenda escolar), venho HOMOLOGAR os resultados obtidos para 

que surtam os efeitos legais, conforme transcrições abaixo: 

01 – JEFFERSON LEAO PROTELA CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 

18.057.146/0001-39, VENCEDORA dos itens 15, 17, 26, 27, 53 e 59 no valor total de 

R$ 213.034,00 (duzentos e treze mil e trinta e quatro reais); 

02 – DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob n° 

07.370.867/0001-88, VENCEDORA dos itens 03, 04, 08, 09, 10, 18, 19, 23, 35, 40, 41, 

46, 47, 49, 50, 52, 57, 60, 61 e 62 no valor total de R$ 234.167,04 (duzentos e trinta e 

quatro mil cento e sessenta e sete reais e quatro centavos); 

03 – SUPER MERCADO MENDONÇA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 

24.124.298/0001-00, VENCEDORA dos itens 02, 05, 06, 07, 11, 12, 13, 16, 20, 21, 22, 

24, 28, 42, 48, 56 e 58 no valor total de R$ 419.692,30 (quatrocentos e dezenove mil 

seiscentos e noventa e dois reais e trinta centavos); 

04 – ROSANA DE OLIVEIRA SOUSA MENEZES - EPP, inscrita no CNPJ sob n° 

05.936.824/0001-91, VENCEDORA dos itens 01, 14, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 43, 

44, 45, 51 e 63 no valor total de R$ 296.428,80 (duzentos e noventa e seis mil 

quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos); 

05 – IGARASSU COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, inscrita 

no CNPJ sob n° 08.370.847/0001-70, VENCEDORA dos itens 37, 38 e 39 no valor total 

de R$ 292.005,00 (duzentos e noventa e dois mil e cinco reais); 

06 – EMANUELA CRISTINA DE ARAUJO PORTELA MAGALHÃES, inscrita 

no CNPJ sob n° 26.325.197/0001-22, VENCEDORA dos itens 54 e 55 no valor total de 

R$ 81.000 (oitenta e um mil reais); 

Macaúbas, 16 de março de 2018. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito